
Harmonogram stavby "Příloha č. 1 - Soupis stavebníchprací, dodáveka služeb (VV) 02.07.2025"

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1

Popis MJ Začátek Konec Délka trvání

IMPORT Příloha č. 1 - Soupis stavebníchprací, dodáveka služeb (VV) 02.07.2025 01.08.2025 10.12.2025 131,00

  Objekt2 SO 101 Komunikace 01.08.2025 30.11.2025 121,00

    HSV Práce a dodávky HSV 01.08.2025 10.12.2025 131,00

      1 Zemní práce , bourání 01.08.2025 01.08.2025 0,00

      D1 01.08.2025 29.08.2025 28,00

      D1 01.08.2025 10.12.2025 131,00

      D1 01.08.2025 26.08.2025 25,00

      2 Zakládání 01.08.2025 20.08.2025 19,00

      3 Komunikace pozemní 01.08.2025 10.12.2025 131,00

      8 Trubní vedení 01.08.2025 06.08.2025 5,00

      9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 01.08.2025 14.11.2025 105,00

      997 Přesun sutě 01.08.2025 05.08.2025 4,00

      998 Přesun hmot 01.08.2025 04.12.2025 125,00

  Objekt3 SO 401 VO 01.08.2025 25.11.2025 116,00

    M Práce a dodávky M 01.08.2025 25.11.2025 116,00

      21-M Elektromontáže 01.08.2025 25.11.2025 116,00

      46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 01.08.2025 04.10.2025 64,00

  Objekt4 SO 402 Chráničky 01.08.2025 09.09.2025 39,00

    M Práce a dodávky M 01.08.2025 09.09.2025 39,00

      46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 01.08.2025 09.09.2025 39,00

  SO 701 Vegetační úpravy 01.08.2025 02.12.2025 123,00

    HSV Práce a dodávky HSV 01.08.2025 02.12.2025 123,00

      1 Zemní práce 01.08.2025 02.12.2025 123,00

      998 Přesun hmot 01.08.2025 02.12.2025 123,00

  SO 702 Městský mobiliář 25.10.2025 04.12.2025 40,00

    HSV Práce a dodávky HSV 25.10.2025 04.12.2025 40,00

      9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25.10.2025 04.12.2025 40,00

      998 Přesun hmot 25.10.2025 04.12.2025 40,00

  Objekt7 SO 901 -DIO obj. 01.08.2025 10.12.2025 131,00

    HSV Práce a dodávky HSV 01.08.2025 10.12.2025 131,00

      9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 01.08.2025 10.12.2025 131,00

  SO 902 Návrh DIO 01.08.2025 10.12.2025 131,00

    HSV Práce a dodávky HSV 01.08.2025 10.12.2025 131,00

      9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 01.08.2025 10.12.2025 131,00

  VON Vedlejší a ostatní ..._01 01.08.2025 10.12.2025 131,00

    VRN Vedlejší rozpočtové náklady 01.08.2025 10.12.2025 131,00

      VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 01.08.2025 10.12.2025 131,00

      VRN10 DALŠÍ NÁKLADY 01.08.2025 10.12.2025 131,00

      VRN3 Zařízení staveniště 01.08.2025 10.12.2025 131,00

      VRN4 Inženýrská činnost 01.08.2025 10.12.2025 131,00

      VRN7 Provozní vlivy 01.08.2025 10.12.2025 131,00

      VRN9 Ostatní náklady 01.08.2025 10.12.2025 131,00

Srpen Září Říjen Listopad Prosinec

Týden

Měsíc

Rok

Kód položky

2025 2025


		2025-07-21T11:42:31+0200
	Ing. Ondřej Pěnkava




